
 
УКРАЇНА 

МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
  сесія 8-го скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
             2020            Мукачево    №  

 
Про звільнення від сплати за договорами оренди нерухомого майна 

комунальної власності під час дії карантину  
 

З метою підтримки малого бізнесу, відповідно до пункту 14 розділу 
«Прикінцеві та перехідні положення» Цивільного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» від 09.12.2020 р. № 1236, враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету та регламенту 
(протокол № __ від ____ 2020 р.), керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Мукачівська міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Звільнити орендарів (фізичних та юридичних осіб) від орендної 

плати за договорами оренди нерухомого майна комунальної власності 
Мукачівської міської ради, які не працювали під час дії карантину та які подали 
клопотання про звільнення від орендної плати та сертифікат про форс-мажорні 
обставини (обставин непереборної сили). 

2. Балансоутримувачам комунального майна Мукачівської міської 
ради здійснити перерахунок плати за договорами оренди нерухомого майна 
згідно пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
управління комунальної власності та архітектури Мукачівської міської ради                
В. Будніка та постійну депутатську комісію з питань бюджету та регламенту. 

 
 

Міський голова                                                  А. БАЛОГА 


	З метою підтримки малого бізнесу, відповідно до пункту 14 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів ...

